
  

  

FEDERACIÓN REGIONAL DE AUTOMOVILISMO 

DEPORTIVO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA 
Manuel Lucero 449 – Bº Alta Córdoba - Tel. (0351) 4718828/4743481 

www.fradcba.com.ar 

CAMPEONATO CORDOBES DE RALLY 2024 

PILOTOS 

Epicentro: Cruz del Eje 

N° Fecha: 3ra. 

R5 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 

Nro Piloto 
10 BALDO Santiago 
16 DECHIARA Juan 

Marca 
I20 
Polo Kit 
Fabia 
Fabia 
C3 

Puntos 
79 
51 
48 
43 

2 
6 
5 
7 

PASTEN Gastón 
CADAMURO Federico 
ARCELUZ Luis 5 

6 
38 
37 CRAVERO Mauro Fiesta 

7 15 ZEBALLOS Rodrigo C3 27 
1 
8 
3 

7 ZILLE David 
MENENDEZ Alejandro 
ALVAREZ C. Fernando 

I20 
Fabia 
I20 
I20 
Fabia 
Fabia 

27 
22 
19 
17 
16 
10 

9 
10 
11 
12 
13 

14 MARTINEZ Diego 
GALDUROZ Juan 

12 ROBUSTELLI Claudio 
9 

Maxi Rally – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Marca 
Polo 
Fiesta 
Polo 
Fiesta 
Gol 
Gol 
Fiesta 
Fiesta 
208 

Puntos 
117 
56 
52 
44 
40 
36 
28 
12 

40 ECHEVERRÍA Hernán 
41 GOMEZ Santiago 
42 TASCA Elder 
30 CRAVERO Mauro 
24 RIBODINO Sergio 
22 FOTHERINGHAM Ignacio 
44 VILLAGRA Federico (h) 
28 SUÁREZ Julio 

9 43 ADROGUE Mateo 4 

RC2N – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto 
51 KLUS Gerardo 

Marca 
Evo X 
Evo X 
Evo IX 
Evo X 
Evo IX 
Impreza 
Evo X 

Puntos 
92 
80 
71 
58 
26 
23 
8 

54 REGINATO Miguel 
57 RODRIGUEZ Alexis 
52 DEL CAMPO Rubén 
56 RAMIREZ Ronald 
53 PFENING Héctor 
62 PENSATO Salvador 
63 IBARRA Emanuel Evo IX 4 
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RC2S – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Marca 
208 
208 
Golf 
Golf 
Argo 
Yaris 
Golf 
Gol 
Lancer 

Puntos 
131 
85 
51 
46 
34 
33 
30 
16 

72 HUBMANN Germán 
82 TORRES Emiliano 
81 OLMEDO Raúl 
89 OLMEDO Juan C. 
84 ROSSI Santino 
83 HEILAND Horacio 
74 FERNANDEZ Adrián 
75 MAGGI Carlos 
79 ALVAREZ Matías 9 4 

COPA JUNIOR – PILOTOS 
Pos 
1 
2 

Nro Piloto 
92 PEROTTI Tomás 
91 ROSSI Santino 

Marca 
Gol 
Gol 

Puntos 
24 
4 

93 
94 
95 

IBARRA Damián 
DAPARTE Fernando 
DAPARTE Ricardo 

208 
Fiesta 
Gol 

4 
4 
4 

A1 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 

Nro Piloto Marca 
Gol 
Gol 
Gol 
Sandero 
Clio 

Puntos 
121 
76 
42 
35 

104 BOAGLIO Germán 
103 GRANDIS Maximiliano 
116 NAZARENO Matías 
106 DEL RE Hernán 
105 BAUDINO Pablo 5 30 

RC5 – PILOTOS 
Pos Nro Piloto Marca 

Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
208 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
208 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 

Puntos 
91 
53 
51 
49 
44 
40 
38 
36 
35 
34 
32 
20 
14 
13 
12 
11 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

203 HERRERA Francisco 
211 GRION Diego 
220 PAISA Juan M. 
269 BORGNINO Wilson 
246 BASEL Sebastián 
204 SAITA Jonás 
205 SABBATINI Santiago 
250 ZUCCHINI Juan C. 
201 MENZI Claudio 
221 IDAÑEZ Damián 
202 AMBROSIO Guillermo 
208 CIVALERO Oscar (p) 
222 GONZALEZ Ignacio 
252 GRASSI Gustavo 
206 VEGLIA Emiliano 
253 KAZMER Sergio 
248 SCALERANDI Leandro 
2 44 VERA Juan C. Fiesta 

March 
208 

8 
8 
4 

247 PRANZONI Sergio 
20 251 MUTTI Alejandro 
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MULLER Fernando 
19 PORZIO Héctor 
45 ELI Pablo 

Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
March 

4 
4 
4 
4 

2 
2 
2 29 BOLLATI Agustín 

N1 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 

Nro Piloto Marca 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 
Fiesta 
Fiesta 
Gol 

Puntos 
89 
77 
62 
47 
44 
44 
23 
8 
4 
4 
4 
4 

304 PEDRIDO Osvaldo 
307 MUTTI Alejandro 
315 MARIN Guillermo 
348 SBROCCA Ezequiel 
302 BRUNO Mario 5 
351 KAP Emiliano 

7 
8 
9 

308 TALANO Facundo 
303 SALGADO NASH F. 
314 MONZONI Martín 

208 
Palio 
Fiesta 
Ka 
Fiesta 
Gol 

3 
3 
3 

50 RE Joel 
45 ELI Pablo 
52 SABBATINI Francisco 

RC6 – PILOTOS 
Pos Nro Piloto Marca 

Ka 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 

Puntos 
104 
92 
92 
54 
45 
39 
26 
24 
17 
12 
10 
7 

1 
2 

446 CARDOZO Valentino 
404 VALLERO Fernando 

02 DESTEFANIS Pablo 4 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

409 FORZANI Roberto 
445 LUCA Gabriel 
442 PEDRON Darío 
414 VIETTO Leonardo 
439 JAIME Alberto 
448 GONZALEZ Nicolás 
441 VIANO Heber 
447 PEROTTI Eduardo 
451 FORNERIS Juan M. 
420 SIGNORILE Paulo 
443 ROQUE Carlos 

Ka 
Gol 
Ka 6 

4 Ka 
440 DEMARIA Alvaro Gol 4 

N3 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nro Piloto Marca 
Fiesta 
Fiesta 
208 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Fiesta 
Ka 

Puntos 
100 
87 
65 
49 
38 
37 
35 
35 

501 MARTINEZ Leandro 
504 GARCIA Juan C. 
528 ROLDAN Juan 
523 TORRAS Martín 
502 DEL VECCHIO Marcos 
529 ANSELMI Ignacio 
552 REBOLA Julián 
510 FONTANA Miguel 

9 525 SARGENTI Eric 26 
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10 
11 
12 
13 
14 

506 GIORDANO Marcos 
531 GORRETA Max 
505 MURUA Facundo 
508 RAMOS Rodolfo 
509 BARROS Favio 

Palio 
Fiesta 
Palio 
March 
Fiesta 
Clio 

22 
19 
14 
8 
4 
4 5 

5 
5 

26 BRAIDA Santiago 
30 PAISA Ignacio 
07 PAUTASSO Carlos 

Fiesta 
March 

4 
4 

N2 – PILOTOS 
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nro Piloto Marca 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Gol 
Ka 

Puntos 
109 
80 
77 
49 
21 
19 
16 
8 

618 NARDI Luciano 
603 BARRIONUEVO Daniel 
604 SALAZAR Sebastián 
606 CANDIOTTO Walter 
672 MATELICA Mario 
647 ROSSAROLI Cristian 
616 ARNOLETTO Juan 
605 BULICH Nicolás 
611 FORNERIS Juan M. 9 4 

4 614 ZEHEIRI Edgardo 
648 RODRIGUEZ Leonardo Ka 4 

4 


